
UCHWAŁA NR XXXVIII/412/2010  

RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI  

z dnia 19 lutego 2010 r.  

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości na terenie miasta Tomaszów Lubelski 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 6 ust.
2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z póź.zm.), oraz art.9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz.U.
Nr 97, poz.1050 z póź.zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości
za odbiór odpadów komunalnych : 

- z pojemnika o pojemności 110 l ( L-110,MBG 120,MBG 140 itp.) – 11,00 zł (brutto)  

- z pojemnika o pojemności 240 l ( MGB 240 itp.) – 22,00 zł (brutto)  

- z pojemnika o pojemności 1100 l ( SM 1100 itp.) – 43,00 zł (brutto)  

- z pojemnika KP 7 – 40,00 zł (brutto) / m3. 
 

§ 2. Ustala się  górną  stawkę  opłaty za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport

nieczystości ciekłych w kwocie brutto 21,00 zł za 1 m3.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta  
 

mgr Marian Łysiak 
 

Załącznik do uchwały Nr 
XXXVIII/412/2010 
Rady Miasta Tomaszów Lubelski 
z dnia 19 lutego 2010 r. 
Zalacznik1.doc

 
Uzasadnienie do uchwaly XXXVIII/412/2010 

Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/412/2010  

RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI  

z dnia 19 lutego 2010 r.  

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości na terenie miasta Tomaszów Lubelski 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 6 ust.
2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z póź.zm.), oraz art.9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz.U.
Nr 97, poz.1050 z póź.zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości
za odbiór odpadów komunalnych : 

- z pojemnika o pojemności 110 l ( L-110,MBG 120,MBG 140 itp.) – 11,00 zł (brutto)  

- z pojemnika o pojemności 240 l ( MGB 240 itp.) – 22,00 zł (brutto)  

- z pojemnika o pojemności 1100 l ( SM 1100 itp.) – 43,00 zł (brutto)  

- z pojemnika KP 7 – 40,00 zł (brutto) / m3. 
 

§ 2. Ustala się  górną  stawkę  opłaty za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport

nieczystości ciekłych w kwocie brutto 21,00 zł za 1 m3.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta  
 

mgr Marian Łysiak 
 

Załącznik do uchwały Nr 
XXXVIII/412/2010 
Rady Miasta Tomaszów Lubelski 
z dnia 19 lutego 2010 r. 
Zalacznik1.doc

 
Uzasadnienie do uchwaly XXXVIII/412/2010 

Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/21052CF6-111D-43F8-A1BA-88EA6EB8D2E0/Zalacznik1.doc

